
                             平成３０年１1月吉日 

「食百年の会」伏龍会会員各位 

                          食百年の会 会長 丸山 耕市 

                          伏龍会 委員長  藤井 一正 

１月度伏龍会台湾研修のご案内 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、第１1 期の研修を下

記のとおり開催致しますので、ご多忙かとは存知ますが是非ともご参加を頂けますようにご

案内申しあげます。申込につきましては、別紙の申込表にご記入のうえ、１2月 15日必着で

事務局までＦＡＸにてご返信下さい。宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

■開催日時 ：平成３１年１月２２日（火）～２４日（木） 

■集合場所 ：１７時３０分 台北 兄弟大飯店（ブラザーホテル）ロビー 

       住所：台北市南京東路三段２５５号 TEL（２）－２７１２３４５６ 

 

スケジュール 

日程 時間 行事 スケジュール 

１月２２日（火） 
18:00 夕食 「彩蝶宴」 

21:00 二次会 台北市内 

１月２３日（水） 

7:30 集合 ホテルロビー集合 

  朝食 朝粥店 

  観光 十分瀑布、天燈打上他 

13:00 昼食 富基漁港 

16:00 講和 DESIGN DISH 代表 伊部高広様 

17:30 夕食 欣葉日式自助 

19:30 観光 松山夜市 

21:00 二次会 DOZO 

１月２４日（木） 

  朝食 ホテルにて 

8:00 集合 ホテルロビー 

  観光 忠烈祠、濱江市場、水引水産他 

  昼食 鼎泰豊 

    会員企業様の店舗 

  解散 各自タクシーなどで空港へ 

 



伏龍会台湾研修申込表 

下記にご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに FAX にてご返送くださいますよう、よ

ろしくお願いいたします。(１２月１５日必着) 

 

 

※宿泊については全員「兄弟大飯店（ブラザーホテル）」をこちらで予約させていただきます。

宿泊先を予約されないようにご注意ください。 

 

 

お名前 会社名 職 位 

   

   

 

 

F A X 

 

０３－３２５５－３０２３ 

（食百年の会事務局) 


